МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СОСНОВСКОЕ

Санкт-Петербург

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«13» августа 2014 года

	№ 01-14-69

Об утверждении Дополнительной программы по благоустройству территории муниципального образования  Муниципальный округ Сосновское на 2014 год

В целях реализации вопроса местного значения: осуществление благоустройства территории муниципального образования и в соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 года № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» и Уставом муниципального образования Муниципальный округ Сосновское
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Дополнительную адресную программу по благоустройству территорий муниципального образования Муниципальный округ Сосновское на 2014 год в соответствии с Приложением к настоящему Постановлению.
2. Назначить ответственным лицом за организацию работы по благоустройству территории муниципального образования Муниципальный округ Сосновское Руководителя структурного подразделения отдела ЖКХ Местной Администрации Запорожцева А.В.

3. Контроль исполнения  настоящего Постановления оставляю за собой.
И. о. Главы Местной Администрации
муниципального образования

Муниципальный округ Сосновское                                                                    А.А. Борисова
Приложение

к Постановлению Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 13.08.2014 года  № 01-14-69
	СОГЛАСОВАНО

Глава Администрации

Выборгского района Санкт-Петербурга

_______________________ В.Н. Гарнец

	УТВЕРЖДЕНО

И. о. Главы Местной  Администрации

муниципального образования

Муниципальный округ Сосновское

__________________ А.А. Борисова

	Дополнительная адресная программа

	по благоустройству территорий муниципального образования Муниципальный округ Сосновское

	на 2014 год

	№ п/п
	Адрес
	Асфальтирование
	Асфальтирование пешеходных дорожек
	Дополнительные парковочные места
	Мощение
	Устройство  набивного покрытия пешеходных дорожек
	Покрытие детских/ спортивных  площадок
	Установка газонного ограждения
	Озеленение
	Установка детского оборудования и садовой мебели
	Установка дорожных неровностей
	Установка бетонных полусфер
	Посадка саженцев
	Снос деревьев и кустарников
	Омоложение деревьев и кустарников
	Обрезка кроны деревьев и кустарников
	Планируемые предельные  объемы финансирования

	Резиновое
	Набивное

	Деревья
	Кустарники

	м2
	м2
	м2
	м2
	м2
	м2
	м2
	м
	м2
	ед.
	ед.
	ед.
	шт.
	шт.
	шт.
	шт.
	шт.
	Тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	1
	Северный пр., д.26, к.2
	7,5

	2
	Северный пр., д.24, к.1
	2

	3
	пр. Художников, д.7, к.2
	6

	4
	пр. Энгельса, д.115, к.1
	61

	5
	Учебный пер., д.6, к.1
	13,5

	6
	Учебный пер., д.6, к.1
	50

	7
	ул. Сантьяго-де-Куба, д.6, к.3

	38

	ИТОГО
	140

	38

	294,997

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Дополнительной адресной программы по благоустройству территорий

муниципального образования Муниципальный округ Сосновское на 2014 год, утвержденной Постановлением Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 13.08.2014 № 01-14-69
	СОГЛАСОВАНО

Глава муниципального образования-

Председатель Муниципального Совета
________________С. Г. Загородникова
СОГЛАСОВАНО

Начальник отдела районного
хозяйства и благоустройства
                                      А.А. Артемова
	СОГЛАСОВАНО
Первый заместитель Главы Администрации Выборгского района Санкт-Петербурга

_____________________А.В. Курбатов